

鳳溪創新小學家長教師會
2020年度(1/11/2019-30/10/2020)財政報告

項目名稱	PTA NO.	收入	支出	結餘
承上結餘：				\$843,051.02
收入：1819年度雨衣		\$ 540.00		\$843,591.02
2016年度不明繳費捐款		\$ 256.80		\$843,847.82
PTA活動津貼		\$ 45,633.00		\$889,480.82
PTA會費		\$ 35,750.00	\$ 4,180.00	\$921,050.82
口罩收入		\$ 877.50		\$921,928.32
中大護眼中心支付活動車費		\$ 2,800.00	\$ 2,800.00	\$921,928.32
午膳餐費捐款(梁啟)		\$ 421.00		\$922,349.32
利息		\$ 356.07		\$922,705.39
林皓文同學學校職員捐款		\$ 2,700.00	\$ 3,700.00	\$921,705.39
空氣清新機捐款		\$ 35,212.00	\$ 188,000.00	\$768,917.39
家長大學堂費及按金		\$ 3,450.00		\$772,367.39
家長瑜珈班收費(因家長身在內地於19/10後補現金\$60)		\$ 14,640.00	\$ 14,700.00	\$772,307.39
家長講座按金		\$ 300.00		\$772,607.39
租用電腦		\$ 900.00		\$773,507.39
P6畢業生ECLASS捐款		\$ 6,722.60		\$780,229.99
退學學生ECLASS餘額捐款		\$ 9,548.50		\$789,778.49
插班生PTA會費		\$ 5,905.00		\$795,683.49
新春利是封工作坊		\$ 340.00		\$796,023.49
遊戲創作網上暑期班		\$ 99.00		\$796,122.49
親子燒烤捐款及收費		\$ 65,307.30	\$ 13,007.30	\$848,422.49
親親小烏龜		\$ 13,079.20	\$ 28,010.00	\$833,491.69
課後功課班		\$ 17,960.00		\$851,451.69
其他支出：10枱新IPAD學生及老師教學用			\$ 46,980.00	\$804,471.69
家長義工制服50件			\$ 1,900.00	\$802,571.69
食得好甜品			\$ 6,584.00	\$795,987.69
退回鳳溪公立學校游館捐款			\$ 52,300.00	\$743,687.69
購買10000個小童口罩(香港教育工作者聯會)			\$ 28,000.00	\$715,687.69
家長教師會關愛他人獎學金			\$ 4,800.00	\$710,887.69
1920學生畢業相			\$ 9,190.00	\$701,697.69
講座用紙張			\$ 10,000.00	\$691,697.69
PTA座枱月曆印刷費及運費			\$ 12,611.11	\$679,086.58
零用金撥備			\$ 4,000.00	\$675,086.58
校巴電子平台用電話			\$ 280.00	\$674,806.58
支付67名跨境學生考試費訂金			\$ 13,400.00	\$661,406.58

本年儲蓄戶口結餘：\$661,406.58

本年零用現金結餘：\$3,988.90



陸燕娜 司庫
二零二零年十月三十日



侯漢碩 主席
二零二零年十月三十日